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Unterklassen-Ausstattung
Subclass parts
Composition des sous-classes
Composicion de las subclases



Unterklassen-Ausstattung^) Subclass organization^) Equlpemsnt des sous-classes^) Dotacidn de las subclases^)

}
iiil

706/05

•2/01
® = l,e-4,Dnun

B;BN 91-140 071-91 91-040444-04 [OTTl 91-040445-04 (Ml 91-040 234-04 Q1/II 91-040 233-93 0!^} 91-025 559-25 91-040998-25 91-057 721-91

•2/01-900/16; /56
0 - 1,8-4.0 mm

B-.BN 91-140071-91 91-040 444-04 IMl 91-058 986-04 IM) 91-040 234-04 IM] 91-040 233-93 IMl 91-025559-25 91-040 998-25 91-057721-91

•6/01 8 91 140071-91 91-026745-04 91-026746-04 91-049 714-04 [Ml 91-049 269-93 1072 91-057 721-91
•6/01-900/16;/S6 8 91 140071-91 91-047 622-04 91-058 939-05 91-049 714-04 10771 91-049269-93 (Ml 91-057 721-91
•6/01 8N 91 140071-91 91-026745-04 91-026 746-04 91-049 715-04 0211 91-049 269-93 Q2Q 91-057 721-91
•6/01-900/16;^ 8N 91 140071-01 91-047822-04 91-058939-05 91-049 715-04 [B?!) 91-049 269-93 [Ml 91-057 721-91

•17/01 B;8N 91 140 071-91 91-045 591-04 91-045 592-04 91-040432-04 E2B 91-042 819-93 1072 91-040 533-23 91-045607-90 91-043943-91 91-057 721-91
•17/41 B 91 140 071-91 91-040697-04 91-040898-04 91-049 714-04 022 91-049 269-93 1072 91-041 111-23 91-040 526-90 91-043 943-91 91-057 721-91

•17/41 BN 91 140 071-91 91-040697-04 91-040 898-04 91-049 715-04 [S3.] 91-049 269-93 IM) 91-041111-23 91-040 528-90 91-043 943-91 91-057 721-91

•39/21 B;BN 91 140071-91 91-045591-04 91-045592-04 91-044 227-04 02!) 91-042 819-93 [Ml 01-041 382-23 91-045607-90 91-043 943-91 91-057 721-91
-39/41 B 91 140 071-91 91-040397-04 91-040 898-04 91-049 714-04 02!) 91-049 269-93 (Ml 91-041 113-23 91-040528-90 91-043 943-91 91-057 721-91
•39/41 BN 91 140 071-91 91-040 897-04 91-040 896-04 91-049 715-04 022 91-049 269-93 (Ml 91-041 113-23 91-040 528-90 91-043 943-91 91-057721-91
-39/61 B 91 140 071-91 91-047 399-04 91-048 924-04 91-040 432-04 02!) 91-049 819-93 031 91-053 674-23 91-040 528-90 91-043 943-91 91-057 721-91
-138/02 B;BN 91 140 071-91 91-026 745-04 91-026 746-04 91-049 514-04 [U 91-049 021-93 0) 91-053078-23 91-040 528-90 91-057 721-91
•138/02-900/16; /56 B;BN 91 140 071-91 91-047 822-04 91-058 939-05 91-049 514-04 01 91-049021-93 CQ 91-053078-23 91-040 528-90 91-057 721-91
•185/01 B;BN 91 140071-91 91-045^1-04 91-045^-04 91-040 432-04 [g/I) 91-049619-93 (Ml 91-040600-23 91-045607-90 91-043 943-91 91-057 721-91
•155/21 B;BN 91 140 071-91 91-045591-04 91-048 360-04 91-044 227-04 @^1 91-049 619-93 (Ml 91-043921-24 91-045 607-90 91-043 943-91 91-057 721-91
•155/41 B 91 140 071-91 91-040 897-04 91-040 898-04 91-049 714-04 a/D 91-0492^93 D2Q 91-041 112-23 91-040528-90 91-043 943-91 91-057 721-91
•155/41 BN 91 140 071-91 91-040 897-04 91-040898-04 91-049 715-04 0211 91-049 269-93 [072 91-041 112-23 91-040528-90 91-043 943-91 91-057 721-91

') DieUsia enlhfitlnur Nghwerk-
zeuge und Apparate. Beim
Umbau in eina andere

Unterktasse OderAusfQhrung
sind auch noch Maschlnen-

telte erforderlich. Qeben Sie

also bel Bestellungen die

genaue Bozeichnung der
vofhandenen und der

gewunscbten Austuhrung

bekannt.

') This listcontains sewing parts
and attachments only. When

converting to another subclass

or version, machine parts are
also necessary. When
ordering please therefore

indicate exactly the existing
version and the one required.

') Cette fiste ne contiem qua ies
organes de couture et ies
guides. En cas de transforma

tion en une sous-ciasse ou

variante diffdrente, li taut

utiiiser aussi certalnes pibces
de machine supplementaires.
En cas de commande, pitbre

de toujours indlquer par

consbquent ies variantes

(Ssponibles et souhaitbes.

') Esta iista sblo contiene
elementos de costura y

eparatos. Siempre que haya
que transf ormar ia mbqulna en
otro tipo o subciase, se

necesitarbn tambibn piezas

de mbqulna, por ioque
deberb indicarse en los

pedidos el tipo exacto de que
se dispone y ei deseado.

For the fastening parts see illustration
Pour ies bibments de fixation, voir illustration

Para las piezas de fijadbn, vbase ia figura
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Unterklassen-Qbersicht/Table of subclasses/Table des sous-classes/Tabia de subclases

91-140 071-91

11-108093-15

11-140 073-05
11-174080-15

91-047 399-04 E

91-040 898-04 m

91-058939-05

-39/81

-17/41
-39/41
-155/41

-6/01-900/16;/56
-136/02-900/16;/56

-2/01
-2/01-900/16;/56
-6/01
-6/01-900/16;/56
-17/01
-17/41
-39/21
-39/41
-39/81
-136/02
-136/02-900/16; /56
-155/01
-155/21
-155/41

91-047822-04 m

-6/01-900/16;/56
-136/02-900/16;/58

91-045 592-04 H

-17/01
-39/21
-155/01

91-058986-04 mOIZD

-2/01-900/16; /S5

91-026 745-04 B

91-040 897-04m

91-026 746-04B

91-048 360-04 B

-6/01
-135/02

-17/41

-39/41
-155/41

-6/01

-136/02

-155/21

91-040 234-04BD7ZI]

-2/01
-2/01-980/16;/56

91-040 444-04 BtM)

-2/01
-2/01-900/16; /56

91-045 591-04 B

91-040 445-04 miM]

91-048 924-04 B

-17/01
-39/21
-155/01
-155/21

-2/01

-39/81

91-040 432-04BO?Za

1^

-17/01
-39/81
-155/01



Unterklassen-Ubersicht/Table of subclasses /Table des sous-classes/Table de subclases

91-044 227-04CDQlZa 91-049 514-04 miJ]

-39/2t
-155/21

0

-136/02
-136/02-900/16; /56

91-040 233-93HlMl 91-042 819-93 EDlSZa

-2/01
-2/01-900/16;/56

91-040 533-23(1]

91-041m-23[n

91-041113-23 CD

-17/01
-39/21
•39/81
-155/01
-155/21

-17/01

-17/41

-39/41

91-049 714-04 miwri 91-049 715-04 BDIZI]

-6/01

-6/01-900/16; /56
-17/41
-39/41
•155/41

6/01
6/01-900/16;/56

7/41
39/41
55/41

91-049 021-93 Q[T] 91-049 269-9a[4][i?3]

-136/02
-136/02-900/16; /56

91-040 600-23 CD

91-041112-23 CD

91-041 382-23 CD

-6/01
-6/01-900/16;/56
-17/41
-39/41
-155/41

-155/01

-155/41

-39/21



91-001592-35-

91-043 921-2411]

-155/21

91-053 674-23 [D

12-315110-15

91-053 078-23 ID

91-040 528-90

91-700 824-25

91-000 089-15 ^24-25

12-315110-15

^91-040 528-24

.91-000776-15

-39/81

91-000 380-15---^

91-044 251-21

91-001 592-35

91-045 607-90

-91-000 380-15

-91-000 224-25

-91-040 624-25

91-028 036-25

-136/02
-136/02-SQ0/16;/56

91-028 036-25

-17/41
-39/41
-39/81
-136/02
-136/02-900/18;/56
-155/41

-17/01
-39/21
-155/01
-155/21



Unterklassen-Obersicht/Table of subclasses/Table des sous-classes/Table de subclases

91-700 118-25

91-02555a-25

91-040 99B-25

91-057 721-91

91-057720-15

11-108171-15

m
11-108171-15

YJ ^

91-055 204-15-Hy
\ Sw

\
91-055 205-05

-2/01
-2/01-900/16;/56

-2/01
-2/01-900/161/56
-6/01
-6/01-900/16;/56
-17/01
-17/41
-39/21

-39/41
-39/81
-136/02
-136/02-900/16; /56
-155/01
-155/21
-155/41

91-043 343-91

91-043124-41

91-000 388-15
91-043 347-92

11-460 40345

-91-043 946-25

91-043 945-45

-17/01
-17/41
-39/21
-39/41
-39/81
-155/01
-155/21
-155/41
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